

Umowa NR 139/2018/Wn12/OA/EU/P o dofinansowanie w formie pożyczki
Przedsięwzięcia pn. „Dostosowanie istniejących kotłów w EC „Mikołaj” do wymagań
prawnych – Dyrektywy IED i Konkluzji BAT”



Katowice, dnia 05.05.2019r.

Znak sprawy: Nr ZCP.18.3.06

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI POSTĘPOWANIEM O UDZIELENIE PRZEDMIOTOWEGO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „*Dostosowanie istniejących kotłów w EC „Mikołaj” do wymagań prawnych – Dyrektywy IED i Konkluzji BAT*” - znak sprawy: Nr ZCP.18.3.06

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zmianami), zwanej dalej „*ustawą Pzp*”, poniżej cytuje pytania złożone do wyżej wymienionego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz przedkłada odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie nr 215:

„Dot. SIWZ pkt. 7.4.2

- *posiadać co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe jako Kierownik Budowy lub Kierownik Robót konstrukcyjno-budowlanych w tym doświadczenie jako Kierownik Budowy lub Kierownik Robót przy realizacji jednej inwestycji polegającej na budowie lub przebudowie instalacji odsiarczania spalin i odpylania spalin dla kotła/kotłów energetycznych opalanych paliwem stałym lub odpadami*

Prosimy o doprecyzowanie czy wymogiem Zamawiającego jest, aby Kierownik Budowy posiadał doświadczenie przy realizacji jednej inwestycji polegającej na budowie lub przebudowie instalacji odsiarczania spalin i odpylania spalin jednocześnie czy też Zamawiający dopuszcza, aby Kierownik Budowy posiadał doświadczenie przy budowie lub przebudowie instalacji odsiarczania spalin i odpylania spalin będących jednak dwoma niezależnymi inwestycjami.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby Kierownik Budowy posiadał doświadczenie przy realizacji jednej inwestycji polegającej na budowie lub przebudowie instalacji odsiarczania spalin i odpylania spalin jednocześnie.

Pytanie nr 216:

„Dot. Zał. nr 2 do SIWZ: JEDZ cz. IV Kryteria kwalifikacji : *α* ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji.

Zwracamy się z pytaniem: czy Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji α w części IV i nie musi wypełniać żadnej z pozostałych sekcji w części IV JEDZ?”

Odpowiedź:

Wykonawca w JEDZ może ograniczyć się do wypełnienia tylko sekcji alfa.



Pytanie nr 217:

„Zapis w pkt 7.4.1 dotyczący referencji bardzo ogranicza ilość wykonawców stąd prośba o zmianę zapisu tak aby można było złożyć oddzielne referencje na odpylanie spalin i odsiarczanie. Prosimy również o rozdzielenie referencji na projektowanie z dostawami oraz montaż i rozruch.”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis w pkt 7.4.1. SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 218:

Zwracamy się z prośbą o możliwość przeprowadzenia dodatkowej wizji lokalnej w dniu 09.04.2019r. dla pięciu pracowników firmy (...)

Odpowiedź:

Informację o dodatkowej wizji lokalnej przedstawiono w ramach pytania nr 55.

Zamawiający informuje, iż zapisy SIWZ pozostają bez zmian, a powyższe pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich ubiegających się o udzielenie przedmiotowego postępowania.

Ponadto Zamawiający informuje, iż udzielenie odpowiedzi na pytania Wykonawców, nie powoduje ani konieczności wprowadzenia zmian do treści ogłoszenia, ani zmiany ustalonego na dzień 7 maja 2019 roku na godz. 11.00 terminu składania ofert.

WĘGŁONOKS ENERGIA ZCP sp. z o.o.

Jerzy Warmuziński
Prezes Zarządu